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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  13 ноября  2017 года
	№ 309 -па
	п. Эгвекинот


О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 года № 199-па 
В целях уточнения отдельных положений муниципального правового акта городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот                
П О С Т А Н ОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот, утвержденный постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 30 августа 2017 года № 199-па:
1) наименование раздела 5 изложить в следующей редакции:
«Справочная информация Реестра  муниципальных услуг (функций) городского округа Эгвекинот»;
2) в подразделе «Органы местного самоуправления, предоставляющие (исполняющие) муниципальные услуги (функции)» раздела 5:
слова «www.egvekinot.org» заменить словами «эгвекинот.рф»;

в абзаце «Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот» слова «fin@egvekinot.org» заменить словами  «ufei@go-egvekinot.ru, A.Shpak@go-egvekinot.ru»;
в абзаце «Управление социальной политики городского округа Эгвекинот» слова «iultroo@mail.ru» заменить словами  «usp@go-egvekinot.ru, N.Zelenskaia@go-egvekinot.ru»;

в абзаце «Администрация городского округа Эгвекинот» слова «glava@egvekinot.org» заменить словами «glava@go-egvekinot.ru, R.Korkishko@go-egvekinot.ru»;
3) в подразделе «Структурные подразделения Администрации городского округа Эгвекинот, участвующие в предоставлении (исполнении) муниципальных услуги (функций)» раздела 5:

слова «www.egvekinot.org» заменить словами «эгвекинот.рф»;

в абзаце «Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот» слова «a_abakarov@egvekinot.org» заменить словами «A.Abakarov@go-egvekinot.ru, admin@go-egvekinot.ru»;
в абзаце «Организационно-правовое Управление Администрации городского округа  Эгвекинот» слова «spiridonova@egvekinot.org» заменить словами «I.Spiridonova@go-egvekinot.ru, admin@go-egvekinot.ru»;

в абзаце «Отдел ЗАГС Администрации городского округа Эгвекинот» слова «zags@egvekinot.org» заменить словами «zags@go-egvekinot.ru, O.Titorchuk@go-egvekinot.ru».

2. Настоящее  постановление  обнародовать в местах, определенных  Уставом              городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского   округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя      Главы  Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
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